
Pomysł na szycie skórzanej torby z
korka
Instrukcje Nie. 1349

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Torba ze skóry korkowej jest bardzo modna, praktyczna i łatwa do uszycia. Ten pomysł na szycie pokazuje, jak to
zrobić.

Przedstawiona tutaj torba została uszyta w zaledwie
kilku krokach z dwóch paneli ze skóry korkowej o
wymiarach 40 x 35 cm, z których każdy tworzy przód i
tył torby. Przybliżony rozmiar torby korkowej: 32 x 38
cm.

Ogólnie rzecz biorąc, rozmiar wyciętego materiału
zależy od rozmiaru pożądanej torby materiałowej.

Rozmiar torby z tkaniny
20 x 30 cm 43 x 70 cm
25 x 35 cm 53 x 80 cm
30 x 40 cm 63 x 90 cm

A oto jak to się robi:

Wytnij wykrój tkaniny zgodnie z rozmiarem torby. Złóż materiał na pół i połóż go wewnętrzną stroną na zewnątrz
(dobrą stroną do wewnątrz). Zepnij dwie połówki materiału razem po bokach, pozostawiając naddatek na szew ok.
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1,5 cm z każdej strony.

Teraz złóż wąskie krawędzie materiału na ok. 2,5 cm wzdłuż powstałego otworu, zabezpiecz fałdę materiału
szpilkami, a w drugim kroku złóż krawędź materiału w fałdę, tak aby nie była już widoczna. Zszyj jak najbliżej od
jednego szwu bocznego do drugiego wzdłuż krawędzi materiału. W ten sposób powstanie sznurek, przez który
można później przeciągnąć taśmę mocującą.

Odwróć powstałą torbę prawą stroną na zewnątrz.

Teraz dodaj metalowe oczka do dwóch dolnych rogów torby. Metalowe oczka są zwykle dostarczane z narzędziem
do dziurkowania. Jak opisano na opakowaniu oczka, otwór jest najpierw dziurkowany w tkaninie za pomocą młotka
lub szczypiec do oczek. Oczko jest wkładane do tego otworu i mocowane na miejscu za pomocą młotka i
dostarczonego narzędzia.

W naszym modelu torby użyliśmy linki paracord VBS . Sznurek jest przeciągnięty przez każde oczko. oczka,
sznurki i sznurek ściągający tworzą zapięcie i pasek do przenoszenia w jednym.

Alternatywny pomysł na torbę z korka z materiałem w koty

Torba jest uszyta zgodnie z instrukcją. Przedstawiony model to torba o wymiarach 38 x 47 cm. Użyliśmy dwóch
kawałków tkaniny korkowej / skóry korkowej o wymiarach 32 x 42 cm i jednego kawałka tkaniny o wymiarach 24 x
42 cm.



Linka paracord jako pasek do przenoszenia i zapięcie
Linka paracord jest układana wzdłuż boku torby, zaczynając od oczka, przeciągana całkowicie przez sznurek i z
powrotem do oczka. Tutaj linka jest ostatecznie zabezpieczona ciasnym węzłem.

Jak przeciągnąć sznurek lub wstążkę przez sznurek?
Zalecamy użycie igły do szycia nici do przeciągnięcia sznurka przez sznurek. Sznurek można łatwo przeciągnąć



przez duże oczko igły. Jest ona przeciągana razem ze sznurkiem do otworu sznurka, a następnie całkowicie przez
pętlę sznurka. Alternatywnie można również użyć agrafki.

Więcej kreatywnych pomysłów z korkiem

Pomysł: haftowana taca korkowa i haftowany brelok korkowy.

Świetne na imprezę lub jako pamiątka: korkowe podkładki pod piwo

https://www.vbs-hobby.pl/instrukcja-haftowana-taca-korkowa-i-haftowany-brelok-korkowy-t1448/
https://www.vbs-hobby.pl/nowoczesna-podkladka-pod-piwo-o-wygladzie-korka-t1372/


Odkryj inny pomysł na korek: korkowe ramki na zdjęcia

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

576796-62 paracordJasnobrązowy/Biały 1

39227314 Oczka i tarcze Prym, 14 mm 1

970228 Młotek 100g 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

360289 Szpilki z główką szklaną Prym, 30 mm 1

https://www.vbs-hobby.pl/anleitung-bilderrahmen-in-moderner-kork-optik-t1373/

